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(Tino vaihtoi kuvaa niin tähän jää tyhjää tilaa. 
Piirtäkää vaikka tohon alas sydän tms.)

Heipähei kaikki rakkaat Taukin lu-
kijat!!!

Perinteisesti kun vuosi vaihtuu niin 
vaihtuu myös valta killassamme. Tä-
ten pääsen kirjoittamaan omaa teks-
tiä tähän upeaan lehteemme. Uu-
si hallituskin on startannut mallik-
kaasti toiminnan ja voin sanoa että 
isoi juttui tulos vai miten se nyt me-
nikään.

Näin vuoden alussa ei vielä mitään 
ihmeellistä ole sattunut ja hengissä-
kin pysytty. Eikä ehkä minulla vie-
lä mitään järkevää sanottavaa olek-
kaan tähän kohtaan (onko sitten 
koskaan ken tietää). Odotukset on 
kovat kun Taukkitiimi on luvannut 
julkaista 4 + 1 Taukkia tänä vuon-
na. Täten luulen pääseväni kirjoitta-
maan useamminkin näitä postauksia 
tai sitten tämä jää ensimmäisekseni 
ja viimeiseksi kirjoituksekseni.

Isoista jutuista nyt täytyy tottakai 
ottaa esille tämän vuoden 25V Junt-
tarit. Eihän se Wappukaan kovin 
kaukana ole ja päästään nauttimaan 
vuoden parhaasta tapahtumasta. 
Tässä nyt muutama sana tähän ker-
taan. Jos lisää haluatte kuulla ääntä-
ni niin kannattaa tulla käymään kil-
lalla saatan joskus sielä viettää ai-

kaa. Vaikka olenkin hyvin hiljainen 
ja omissa oloissani viihtyvä.

Iloisin terveisin,
Se hiljainen

Tino

PJ-PalstaPJ-Palsta
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Oletettavasti kaikki tietävät, että Taukki on 
siisti (sanan toisessa merkityksessä). Mut-
ta kuka tietää, mitä se sisältää? Kuka tietää, 
miksi kansi on Kingdom Hearts -innoittei-
nen? Ja miten meidän pitäisi suhtautua mu-
natotia päällensä kaatavaan YouTube-muu-
sikkoon? Perchance.

No, jos olette lukeneet meemisivun, huoman-
nette röyhkeän plagiointiyritykseni. Jos vaan 
sanon suoraan, että otin inspiraatiota kysei-
sestä meemistä, niin sehän on fine, right?

Nykyiseltä tiimiltä Taukin toimittaminen 
on onnistunut vuoden alussa todella hyvin, 
ja odotamme innolla seuraavien numeroiden 
aloittamista. Neljä edessä, ja kolme näistä tu-
lee olemaan teemalehtiä.

Ensimmäinen lehti nyt on tällainen aika kaa-
vamainen: Hallitusesittelyt, toimittajien ter-
veiset, meemejä ja pääkirjoitus. Fukseille fuk-
sipisteitä fuksien jutusta. TEK. Kolmossivun 
kuvaa piti vähän miettiä, kun piti löytää sel-
lainen kultainen keskitie mieskauneutta ja 
munatotikonsentraatiota.

Ai niin, toi tossa toisella sivulla oleva Tinon 
palsta meinasi unohtua.

Vilpittömästi vähääkään vittuilematta aikai-
semmille toimituksille: vuoden tärkein Tauk-
ki tulee olemaan kesällä ilmestyvä fuksitauk-
ki. Mahdollisimman aikainen ja mahdolli-
simman avulias lehti, josta fuksit voivat opis-
kella kampuksen tavat. Kyseinen numero 
tulee myös toimimaan nykyisten toimittaji-
en eräänlaisena kokeena, jossa koko taitto jää 
heidän harteilleen. Tsemppiä.

Oikeana kokeena toimitukselle on selvitä mun 
typeristä ideoista. Jos Taukki vaikuttaa vä-
hääkään lukukelvolliselta, kiittäkää toimitta-
jia Lassea ja Einoa.

Silloin muinoin, 2020, Autekin hallituksella 
(yhdellä Valtterilla) oli käytössä strike-järjes-
telmä mua ja mun huonoja juttuja varten. Mi-
tään en oppinut.

Taukki nyt on vähän mitä Taukki on. Huu-
moria ja hauskaa, kieli poskessa, mutta myös 
vahva luova outlet itselleni. Luin kerran But-
terick’s Practical Typography:n ja nyt luulen 
olevani ekspertti taitossa. Palautetta otetaan 
vastaan roskis@autek.fi

Otsikkokin on vaan viittaus meemisivun Ma-
rio-tekstiin. En mä mitään pohtivaa oikeasti 
osaa kirjoittaa.

Käykää katsomassa Madame Web.

Samuli

Pääkirjoitus: Pääkirjoitus: 

Taukki: Idea, vastaan Taukki: Lehti
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Toimituksen kuulumisetToimituksen kuulumiset

Terskumaleissun, arvon
söpöhöpöpupupöpökullannuput 3>

Nimeni on Lasse ja tulen taiteestaan, 
sekä uimakelvottomista vesistöistään 
tunnetusta Tuusulasta. Siellä minul-
le joskus paikallinen filosofi (subst-
anssien käyttämisen harjoittaja) ker-
toi, että elämässä onnellisuus on valin-
ta, eikä vain sattumaa. Siispä valitsin 
Taukin. Toivon pystyväni tämän py-
hän eepoksen avulla välittämään vie-

läkin pyhempää sanaani, joka ilmenee 
mitä todennäköisimmin paskojen läp-
pien saattelemana artikkeleissa, joihin 
valutan viisauteni lähteet, sekä tietoni 
vesiputoukset, saaden historian suu-
rimmatkin ajattelijat pyörimään hau-
doissaan. 

Oikeista valinnoista puheenollen, muu-
tin kesäisenä kesäkuuna suoraan poh-
joisen Pohjois-Hervannan ns. Manhat-
taniin ja opiskelen nyt 19,84 € maksa-
van fluidin väärinkäytön ohella ensim-
mäistä vuotta. Tampere kaupunkina 
on aina kutsunut nimeäni kuin supo 
ovellani ja liukuovet ovat hienoja, jo-
ten automaatiotekniikka oli varma va-
linta, enkä sitä vaihtaisi mihinkään. 
Taukin toimittajana lupaan tehdä 
Taukista maailman kuuluisimman ja 
tunnistetuimman tekstin, joka menee 
Raamatun ja Bilteman kuvastojenkin 
ohi heittämällä. Lupaan myös eteen-
kin tulevani vituttamaan päätoimitta-
jaa, kun hidastan Taukkien julkaisua, 
kun en ehdi dediksiin ja tekstini laa-
tu on monumentaalisista viivästyksis-
tä huolimatta hyvinkin alkukantaista.

Ehdottomalla rakkaudella,

Lasse H. 
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Toimituksen kuulumisetToimituksen kuulumiset

Se olisi Eino tässä terve!
Olen vielä yleisölle tuntematon kir-
joittelija, mutta lupaan tehdä mahdol-
lisimman kontentti-rikasta täytettä 
Hervannan kieltämättä keltaisimmal-
le kiltalehdelle.
Aloittelin opinnot syksyllä-2023 tu-
levien Taukin kestotilaajien kanssa ja 
halusin jakaa jäsenistön tarkastelta-
vaksi omat absoluuttisen oikeat ja var-
masti objektiiviset mielipiteeni.
Nämä mielipiteet ovat varmasti yhtä 
miellyttäviä kuin oman asunnon sii-
vous perjantaiaamuna, kun kiltakave-
rit ovat kostean illan jälkeen jättäneet 
pienet kiitoksen sohvatyynyille.
Joten mikä olisikaan parempi tapa to-
teuttaa tämä on kuin avatun (jälkiruo-
ka)viinin lailla parantuvan aina nuo-
rekkaan vuosijulkaisun ruorissa nuok-
kuminen ja vastentahtoisesti teille 
omien ajatuksieni jakaminen.
Korkean inflaation vuoksi olen poikke-
uksellisesti luopunut Taukin normaa-
lista palkkausmenettelystä, jolloin en 
yllä samoille vuosiansioille kuin edel-
täjäni. Sillä edeltävien vuosien Tauk-
kitiimien vuosituloista kuuleminen 
saisi hyvinvointialueen johtajankin 
punastumaan.
Tämä tarkoittanee sitä, että joudun 
jättämään samppanjat Alkoon ja laitta-
maan Espanjan kakkosasunnon vuok-
ralle. 
Teille kanssafukseille haluan sanoa, 
että sedät saattavat pelotella jollakin 
”Teta-pk:lla”- ja ”Fourierin menetel-
mät” – kurssilla. En tosiaan tiedä mi-

tä kumpikaan näistä vielä tarkoittaa, 
mutta uskon näiden kurssien tuottavan 
suurta opiskelun iloa* eliittiainekselle, 
joka on automaatiotekniikan opiskelija. 
Vaikka setä-/tätiytyminen on väistä-
mätöntä niin Taukin turinoita luke-
malla pysyt yhtä raikkaana kuin fuksi-
vuotena aloittaneenasi. 
*) Allekirjoittanut ei usko akateemi-
seen kehitykseen vaan lopettaa yrittä-
misen heti ensimmäisen vastoinkäymi-
sen sattuessa. (nk. ”voittajan valinta”)

Vappua odotellen,

Eino
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Helloust ja hyvää uutta vuotta!
Uusi vuosi on jälleen lähtenyt vauh-
dikkaasti kiivaaseen työnhakuun, ja 
monella onkin jo näppäimistöt sau-
hunneet kesätyöpaikkoja hakiessa, jo-
ten mikäs sen parempaa aikaakaan jol-
loin valistaa teitä vähän TEKistä ja jä-
senyyden lukuisista eduista.
Tällä hetkellä oleellisimpina monel-
le toimii varmastikkin TEKin CV op-
paat jotai löytyy nettisivuilta, josta 
löytyy hyvät tärpit CVn viilamiseen 
minttuun että varmasti saat haluama-
si kesätyöpaikan. Jos kuitenkin (aina-
kin omasta mielestä) CV on jo mintis-
sä, niin varsinkin ulkomaille hakies-

sa kannattaa hyödyntää TEKin asian-
ajajia, joilta voi selvittää kuinka paljon 
ulkomaiset firmat yrittää viilaa linssiin 
työsoppareita kirjottaessa.
Jos olet jo sattunut löytämään kesä-
työpaikan (onnittelut) niin löytyy TE-
Kin nettisivuilta (TEK.fi/fi/palve-
lut-ja-edut) paljonkin rahanarvoisia 
etuja. Esimerkiksi vaihtuvia etukoo-
deja erinäköisiin verkkokauppoihin ja 
jäsenille mökkejä varattavaksi lasket-
telukauteen. Toki myös TEK-lounge 
palvelee jäsenistöä Tietotalossa (aina-
kin vielä toistaiseksi ;)) , josta voi hy-
vin ohikulku matkalla käydä juomassa 
kahvet tai muuten vain hengaamassa.
Tänä vuonna jälleen kerran TEK kil-
tayhdyshenkilönä toista vuotta put-
keen toimii meikäläinen eli Kaapro, ja 
minut löytääkin usein hengaamasta 
kiltahuoneelta ja pyörimässä tapahtu-
mista. Jos siis jäi kysyttävää tai jokin 
asia mietyttämään niin tulethan nykäi-
semään hihasta nähdessäsi!
TEK-terveisin,
@Kaapro

Kaapro

TEK-stiTEK-sti
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1. Ville Julkku
2. Master of  Coin ja Kruununperillinen (Kassanhoitaja ja
    varapuheenjohtaja)
3. GOAT valkoinen mies näyttää ahneelle, barbaariselle ja julmalle
    arabi Alille, miten tosimies harjoittaa kamelin selästä aavikolla terro-
    ristisotaa, eurooppalaista suurvaltaa vastaan.
4. Ymmärtää Fourier’n menetelmiä niin läpäisisin
    viimesen kandikurssin
5. Viimeinen, jonka joudun käsin,
    välivaiheineen, paperille laskemaan.

1. Jan Hautala
2. Sihteeri
3. Kaikki paskaks ja räiskintää
4. Supermotivaatio ja tietotaito. Tekisin kandin ja kaikki
    muut keskeneräset hommat valmiiks.
5. Sellanen minkä osaan ratkasta ;D
    muista tulee vaa paha mieli

1. Nimi
2. Pesti
3. Kuvaile lempielokuvasi/videopelisi yhdellä virkkeellä*.
4. Jos saisit jonkin supervoiman päiväksi, mikä se olisi ja mihin käyttäisit sitä?
5. Mikä on lempi-integraalisi? Miksi?

* Toimitus selvittää tämän perusteella elokuvan/pelin.

Hallitusesittelyt - VarsinainenHallitusesittelyt - Varsinainen

1. Tino Laine
2. Puheenjohtaja
3. Yhdeksän kaveria lähtee matkalle kohti tulivuorta.
4. Kyllä se olisi Deadpoolin voimat koska voisin hypätä katolta eikä
    tapahtuisi mitään.
5. Tottakai integraalisäädin ei ole
    muita vaihtoehtoja.

   Toimituksen selvittämä elokuva:



1. Aleksi Jaatila
2. Yritysvastaava
3. Kärsimysten tie, jolle ei ole loppua
4. Ajan pysäyttäminen. Sais kerranki tehtyy kouluhommat dediksiin
    mennessä
5. Varmaa sellanen minkä pystyy laskee

1. Inka Rautio
2. Viestintävastaava
3. Tarina seuraa päähenkilön matkaa läpi surrealistisen maailman, jossa
    hän kohtaa monia vaaroja ja arvoituksia selvitelläkseen menneisyy-
    tensä salaisuuden ja pelastaakseen rakkaansa.
4. & 5.

1. Kivi
2. Rahsi
3. Casino Royale 1967: 5 ohjaajaa, 7 Bondia, 1 timanttinen leffa, 0 tar-
    vetta koskea LSDhen enää tän jälkeen
4. Puhuisin muurahaista ja selvittäisin mitä se tarkottaa semmonen että 
    ollaan päällekäin
5. F = int(expr,var,a,b)

1. Viljami
2. Isäntä
3. Ensin se alkoi ja sitten se loppui.
4. Ryys ilman darraa. Ryys ilman darraa.
5. e^x, koska säästyy laskemiselta.
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Tällä lipukkeella Tällä lipukkeella 
ilmainen* kahviilmainen* kahvi

Autekin kiltahuoneella!Autekin kiltahuoneella!

*Voimassa vain Autekin jäsenille

1. Kalu69
2. Fuksivastaava
3. Isohko juttu
4. Öljyn löytäminen ja alkaisin sit öljysheikiksi
5. Pallo

1. Niilo Lamminen
2. Opintovastaava
3. Ei se voittaminen vaan se että kaveri häviää
4. Mahdollisuuden pysäyttää ajan, että voisi tehdä tutkinnot loppuun ja 
    keskittyä loppuopiskeluajaksi olennaiseen
5. Fourier integraalimuunnos

1. Eemil Juntunen
2. Tapahtumapomo
3. Skyrim on Bethesda Game Studiosin mestariteos, moniulotteinen avoimen maailman roolipeli, jonka valtava ja yksityiskohtainen fantasi-
       maailma, Tamrielin provinssi, tarjoaa pelaajalle uskomattoman vapauden tutkia lumoavia maisemia, seikkailla monipuolisessa tarinanker-
       ronnassa, kohtailla erilaisia hahmoja, metsästää lohikäärmeitä ja suorittaa loputtomasti sivutehtäviä ja kilvoituksia, luoden samalla eeppi-
       sen ja omakohtaisen tarinan, joka heijastaa pelaajan valintoja ja seikkailuja tässä kiehtovassa ja immersiivisessä maailmassa.

4. Aikamatkustus, jotta voisin elää huikeen
    elämäni uudestaan.
5. Se mistä saan oikean vastauksen.
    Yleensä helpottaa kummasti.



Tällä lipukkeella Tällä lipukkeella 
ilmainen* kahvi ilmainen* kahvi

Autekin kiltahuoneella! Autekin kiltahuoneella!

*Voimassa vain Autekin jäsenille

Hallitusesittelyt - ToimaritHallitusesittelyt - Toimarit
1. Markus Huhtala
2. Tapahtumatoimari 
3. Lempielokuvani on 1,5 minuutin video itsestäni tanssimassa PJ-ris-
    sellä cha cha chan tahtiin
4. Supervoimani olisi ajassa takaisin matkustaminen, ja menisin sano-
    maan itselleni fuksisyksyn ekoihin bileisiin, että älä juo sitä viinipul-
    loa yksin kahdessa minuutissa Ilonan jonossa.
5. Integraali 1/x:stä, koska yksinkertainen on kaunista

1. Rasmus Savelius
2. Tapahtumatoimari
3. Rahaa, naisia, nopeita autoja, konetuliaseita
4. Teleporttaus, kävisin kattomassa millasta elämä on Hervannan ulko-
    puolella
5. Pintaintegraali, tuli ekana mieleen

1. Hanna Mononen
2. Tapahtumatoimari!! 
3. life is a highway :D
4. Teleporttaisin itteni Mount Everestin huipulle ja sit kävisin kans
    Machu Picchussa ja Antarktisella koska damn 
5. Kaikki integraalit koska matlab hoitaa <3



1. Otto Sallinen
2. Yritystoimari
3. Juutalaiset kostaa natseille veistämällä niiden otsaan hakaristejä ja
    polttamalla elokuvateatterin täynnä natseja.
4. Pystyisin mennä ajassa taaksepäin ja bettaisin
    Leicesterin 15-16 valioliiga voittoon
5. Määrätty integraali Gaussin
    normaalijakauman funktion yli, koska

1. Veli Silvennoinen
2. Messutoimari
3. Kaksi lyhyttä miestä meinaa kuolla sormuksen takia.
4. Varmaan joku kullan materialisointi tyhjästä
    ilmasta olis siisti ja loppuelämän rahat sais
    siitä.
5. f(x)=1 integraali on kivan helppo

1. Teemu Häkkinen
2. Yritystoimari
3. Nopeita autoja ja luotien viuhumista.
4. Mielen hallinta olisi komia niin voisi vaikka hankkia itselleen töitä ja
    DI:n paperit päivässä.
5. Gaussin lain integraalimuoto. Sitä on saanut hangata niin useasti,
    että muodostunut kestosuosikiksi.

1. Topias Berg
2. Excutoimari
3. Mies kertoo elämän tarinansa tuntemattomille istuessaan penkillä
    odottamassa bussia.
4. Loputon onni olisi aika siisti. Kokeilisin mihin kaikkeen sillä pystyy.
    Esim. pelaisin uhkapelejä ja koittaisin perustaa miljoonabisneksen tai
    jotain semmosta!
5. En muista nimeä mutta siinä integroin itseni
    suihkunlattialle sikiöasentoon ja itken itseni uneen.
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1. Simeon ”Gimeon” Huhtala
2. UlkoXQ
3. en ole ikinä katsonut elokuvia tai pelannut pelejä
4. Varmaan lentäisin johki lämpösee rannalle imeskelee margaritaa
5. Inteoraali

1. Miro Tuomas Haime
2. Kiltamestari 
3. Tähtiä, sotia ja valomiekkoja.
4. Kultainen kosketus. Ainakaan ei tarvitsis rahasta huolehtia päivän
    jälkeen.
5. f(x)= ∫2x dx. Lyhyt, helppo ja kaunis.

1. Aaro Heimonen
2. Kiltamestari3. 
3. Stepbro unohti kiltakahvit (gone sexual)
4. Ylivoimainen maksa - Sauna lämpeää ilman
    vastoinkäymisiä
5. Intttegraali

1. Juuso Hollmen
2. Kiltamestari
3. Tuu koittaa, njäi
4. Kyky tietää vastaus kaikkiin kysymyksiin, jotta saisin tietää onko
    Tupac vielä elossa.
5. Kaikki integraalit pinnan yli, koska Petri ❤ 
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1. Liisa Aaltonen
2. Taloustoimari
3. Edestakaisin hyppimistä ajassa
4. Hengittäminen veden alla ja kävisin meren pohjassa katsomassa
    Titanicia
5. Riemann koska on tuttu ja turvallinen 

1. Sanni Jokioja
2. Yhdenvertaisuustoimihenkilö
3. Pistoni viereen ja naks
4. Näkymättömyys. Kävisin luuttaan paikat läpi. 
5. En tiedä, vastaan määrittelemätön :)) 

1. Mikko Karhunen
2. SoMe-toimihenkilö
3. A glitch in the matrix
4. Aikamatkustus. Kävisin ekan maailmansodan rintamalla ja kysyisin
    että monesko maailmansota tämä olikaan.
5. Trigonometristen funktioiden integraali
    Aina kun sitä tarvitsee, niin ne säännöt
    pitää joka kerta tarkistaa netistä ja loppu-
    jen lopuksi ei ole edes kovin vaikea :D.

1. Verna Leisti
2. International affairs officer
3. No
4. Super strength, I would use it for evil
5. Yes
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1. Elmeri Erkko
2. Liikkatoimari
3. Tarina kolmesta lappilaisesta miehestä, jotka lähtee ostamaan digi-
    boxia Rovaniemeltä.
4. Haluan semmosen supervoiman, jonka avulla
    pääsis fysiikan tentin läpi
5. En tiiä matikka ei oo mun juttu

1. Joona
2. Nettisivu-toimihenkilö
3. Perheelleni toivotaan hyvin usein hyvin huonoa terveyttä.
4. Supermiehen voimat, jolla löisin reiäen Autekin sivutoimistoon (Biolle)
5. Jokainen itseään rakastava teekkari vihaa jokaista integraalia maan
    päällä

1. Eveliina Aalto-Setälä
2. Liikkatoimari
3. Seikkailuelokuva, joka seuraa nuoren noidan ja maagisen linnan mat-
    kaa läpi fantastisen ja vaarallisen maailman.
4. Lentokyky
5. Ei mikään, kaikki tyhmiä

1. Lauri Mänty
2. ATK
3. Ajanhukkaa.
4. Money printer goes brrrr... Helppo talouskriisi
5. f(x)=0
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1. Niilo22 Harjunen
2. Fuksitoimari aka PJ
3. Kohta baarin, ja jatkuu ilta.
4. Olisin erikoismies
5. Se missä on monta päällekkäin

1. Omar Harb
2. Kuvaaja
3. команда долбаеба 
4. Supervoimana olisi varmaa erittäin hyvä tuuri ja menisin varmaan
    kasinolle juomaan kaljaa ja pelaamaan korttipelejä ja slottei
5. en osaa laskea

1. Kaapro
2. Historiikki/alumni/TEK
3. Ei lopu koskaan
4. Ajanpysäytys > Sais kouluhommat kiinni
5. Suljettu [inf, inf] 

1. Kasper Kaasalainen
2. Graafikko 
3. Maailman paras hattusimulaattori, jossa voi myös räiskiä kanssape-
    laajia.
4. Kloonautuminen - jaettu vitutus on pienempi vitutus
5. Määrätty integraali, koska integrointivakiota ei tarvitse katsella.
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Fuksien juttuFuksien juttu



Samulin hahmotelma kansikuvasta

Meemisivu
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Maksettu mainos*:

*Tämä mainos takaa viisi ilmaista Taukkia kalenterivuotena 2024
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TAUKITTOMUUS EI KOSKAAN VALTAA SYDÄMIÄMMETAUKITTOMUUS EI KOSKAAN VALTAA SYDÄMIÄMME
Koe vuoden 2024 ensimmäinen Taukki!Koe vuoden 2024 ensimmäinen Taukki!

Tartu kiinni oluttölkkiin, vedä vetohattu kupeeseen jaTartu kiinni oluttölkkiin, vedä vetohattu kupeeseen ja
lue kiltalehden salat!lue kiltalehden salat!


